
  
 
 
 

TECHNICKÝ LIST           Strana 1 z 1 

 

Řada: Svařování / Welding Vytvořeno dne: 11/09/2016 
Kód produktu: 3642G00 Revidováno dne: 11/08/2017 

WS 3642 G – NEUTRALIZAČNÍ GEL   

POPIS 

WS 3642 G je neutralizační gel, který reaguje s fluorovodíkovými a dusičnými kyselinami a neutralizuje je. Aplikuje se 

s odlakovačem v kroku, který následuje po moření.  

VLASTNOSTI A VÝHODY  

 Neutralizuje volné kyseliny obsažené v odlakovačích  

 Je vysoce alkalický a reaguje s kyselinami v odlakovačích 

 Snadno odstranitelný vodou 

 Nenarušuje oblasti v blízkosti moření  

 Aplikace ve vysokém množství garantuje úplnou neutralizaci kyselin 

 Po aplikaci a smísením s odlakovačem získává červený odstín  

VYUŽITÍ 

 Se všemi odlakovači značky WHALE SPRAY  

APLIKACE 

 Nalijte do odlakovače a řádně promíchejte štětcem. Délka ošetření je 5–30 minut při pokojové teplotě.  

 Okamžitě po smísení začne chemická reakce, která se projevuje tvorbou bublin. Ve chvíli, kdy tvorba 

bublin ustane a roztok získá žluto-hnědé zbarvení, je reakce u konce a prostředek je připraven k aplikaci.  

 Během aplikace je nutné striktně dodržovat bezpečnostní předpisy pro práci s nebezpečnými 

chemikáliemi a nosit osobní ochranné prostředky – zejména ochranné rukavice, ochranné brýle a 

ochranné pracovní oblečení.  

 Po aplikaci je nutné ošetřený povrch řádně opláchnout vodou – ideálně za použití vysokotlaké myčky.  

 Voda, která steče z ošetřeného povrchu, bude silně alkalicky znečištěná a bude obsahovat rozpuštěné 

kovy z procesu moření, proto je nutné s ní nakládat podle platných předpisů. 

TECHNICKÉ ÚDAJE A CERTIFIKACE 

Vzhled: Pasta 

Barva: Žlutá 

pH Zásadité 

Hořlavost: Nehořlavá 

Rozpustnost: Částečně rozpustná ve vodě 

 


